

ÅRSREDOVISNING

för

Pres Inst Sweden AB


Org.nr. 559017-5567

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Pres Inst Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-07-18. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

2025-07-18
Stockholm



Jonas Kibrick Fyhring Bernstein

ÅRSREDOVISNING

för

Pres Inst Sweden AB

Org.nr. 559017-5567

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bidrar till att företagsledare utvecklar sitt ledarskap. Bolaget anordnar nätverksmöten, utbildningar samt världsledande summits.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 566	9 623	11 458	6 102
Resultat efter finansiella poster	-194	1 279	1 338	-732
Soliditet (%)	39	33	13	2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat till viss del under året, mycket till följd av den rådande konjunkturen och kundernas just nu till viss del återhållsamhet i nya ledarskapsinvesteringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 432 079	1 279 218	2 761 297
Balanseras i ny räkning		1 279 218	-1 279 218	0
Årets resultat			-194 378	-194 378
Belopp vid årets utgång	50 000	2 711 297	-194 378	2 566 919
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		4 700 000		4 700 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 711 297
Årets resultat	-194 378
	<u>2 516 919</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 516 919</u>
	2 516 919

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Pres Inst Sweden AB

Org.nr. 559017-5567

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 566 384	9 623 231
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>40 275</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 566 384	9 663 506
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 760 762	-8 384 288
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-6 760 762	-8 384 288
Rörelseresultat		-194 378	1 279 218
Resultat efter finansiella poster		-194 378	1 279 218
Resultat före skatt		-194 378	1 279 218
Årets resultat		-194 378	1 279 218

2025072206815

Pres Inst Sweden AB

Org.nr. 559017-5567

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

206 250

1 270 840

Fordringar hos koncernföretag

6 090 797

6 439 115

Övriga fordringar

9 515

20 746

Summa kortfristiga fordringar

6 306 562

7 730 701

Kassa och bank

Kassa och bank

228 565

679 225

Summa kassa och bank

228 565

679 225

Summa omsättningstillgångar

6 535 127

8 409 926

SUMMA TILLGÅNGAR

6 535 127

8 409 926

2025072206816

Pres Inst Sweden AB

Org.nr. 559017-5567

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

2023-12-31

50 000

50 000

2 711 297

-194 378

2 516 919

2 566 919

373 000

930 323

2 664 885

3 968 208

6 535 127

50 000

50 000

1 432 079

1 279 218

2 711 297

2 761 297

719 828

606 508

4 322 293

5 648 629

8 409 926

2025072206817

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,00

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget förväntar sig ett tillfredsställande år 2025 innebärande att såväl skaffa nya kunder som behålla befintliga kunder. Styrelsen arbetar med att åter förbättra bolagets såväl nettoomsättning som resultat avseende 2025.

Företaget bedriver sin verksamhet i nära samverkan med sitt moderbolag, Presidents Institute A/S. Samverkan avser såväl den löpande driften som finansieringen av verksamheten. Även om verksamheten löpt på bra under 2024, så belastas koncernen med en del gamla underskott. Moderbolaget har negativt eget kapital och uttrycker att det på grund av detta inte går att utesluta en osäkerhet avseende möjligheterna att fortsätta driften. På grund av den nära samverkan och de fordringar företaget har på moderbolaget så bedömer företaget att samma osäkerhet inte kan uteslutas för företagets del.

Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Presidents Institute A/S, CVR nr 39980126, med säte i Köpenhamn, Danmark.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2025072206819

Stockholm

Jonas Kibrick Fyhring Bernstein
Verkställande direktör

● Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025.

Cederblads Revisionsbyrå AB

● Magnus Haak
Auktoriserad revisor FAR

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

PDF-rendering av elektroniskt dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Jonas Kibrick Fyhring Bernstein
Identifieringsmetod: eID FI/DK
Datum och tid: 2025-07-16 10:52:11 GMT+02:00
Transaktions-ID: 8ddb83335be4297a712734eaad0d704

Underskrift 2

Namn: Magnus Haak
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-16 13:50:11 GMT+02:00
Transaktions-ID: 7787b6c719654d39ab2dd9881c06f7ed

VIDIMERAS

lhk
Magnus Haak
040-100410
